PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2014 года                                                                                                        № 81
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Сосновка обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ              «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»  п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить прилагаемый перечень  должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Сосновка обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка Сетракову М.Г.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                  С.И. Толдонов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Сосновка
от 24 сентября 2014 года № 81
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Сосновка обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы

администрации сельского поселения Сосновка
1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель», установленные постановлением главы сельского поселения Сосновка от 19 сентября 2007 года № 14 «Об установлении должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Сосновка».

2. Отдельные должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

- заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка.

2. Другие должности муниципальной службы

администрации сельского поселения Сосновка,

замещение которых связано с коррупционными рисками

Должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям:

- специалист I категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка.

___________